

---

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 100930035

---

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.497,48 RON - 9.497,48 RON

---

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 9497.48 LEI FARA TVA FORMAT DIN : COT PVC 200/87 10 BUC X 42.02 = 420.17 COT PVC 200/45 15 BUC X 46.22 = 693.28 TEAVA PE 25 PN16 800 ML X 2.94 = 2352.94 ROBINET 3/4 MF PN50 12 BUC X 52.10 = 625.21 COT PEHD F25 10 BUC X 7.56 = 75.63 MUFA PE 25X3/4 FE 20 BUC X 5.04 = 100.84 RAMIFICATIE PVC 200/87 5 BUC X 65.55 = 327.73 ROBINET 3/4 FF PN50 8 BUC X 44.54 = 356.30 MUFA PE 25X3/4 FI 10 BUC X 5.04 = 50.42 COT PE 25X3/4 FE 5 BUC X 5.88 = 29.41 TEAVA PE 32 PN16 880 ML X 4.62 = 4067.23 MUFA PE 32X1" FE 7 BUC X 5.88 = 41.18 ROBINET 1" FF PN50 5 BUC X 71.43 = 357.14

---